Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет   ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
О Ревизионной комиссии Совета сельского поселения

Нижнезаитовский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан

     В соответствии со статьей 18 Устава сельского поселения и статьей 21 Регламента Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения решил:
сформировать Ревизионную комиссию Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Хайбрахманова С.Н. – заведующий МДОУ «Детский сад «Айгуль» с.Нижнезаитово;

2. Нуриева Г.Г.- специалист сельского дома культуры с.Нижнезаитово;

3. Абдуллина Л.П.- заведующий фельдшерско-акушерским пунктом с.Нижнезаитово.
Глава сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

                        И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово
20.11.2015
№ 3/27
PAGE